



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/08/2019 10:16:01

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	Proteville Equipamentos Ltda ME
CNPJ	04.051.013/0001-40
Endereço	Avenida João Pauli II, 38 - Vila Lenira - Colatina - ES - CEP: 29702570
Contato	2721020630

00035 LOTE 35

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00035	00018385	<p>KIT PERSONALIZADO (MOCHILA, BONÉ E GARRAFINHA SQUEEZE) .</p> <p>*mochilas sacos personalizadas: com seu logotipo fabricada em nylon210 medida: 40x50 personalizadas com seu logotipo toda costuradas e reforçada. cores a definir, prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.</p> <p>*bonés com aba personalizados: com seu logotipo resistente e confortável, fabricado em gomos e possui como matéria-prima a tecnologia da microfibra. seu encaixe tem regulagem tradicional na parte de trás da peça, com correia plástica. 100% poliéster cor a definir. tamanho: único. prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.</p> <p>*squeeze dobrável de plástico personalizada: com seu logotipo 480 ml, na cor a definir, possui tampa de bico texturizada e protetor plástico para o bico (com alça). prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.</p>	UN	1.500,00	25,100	37.650,00

Total do Lote: 37.650,00

Total do Fornecedor: 37.650,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/08/2019 10:16:01

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	FULL COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ	15.061.725/0001-67
Endereço	* -----, 0 - centro - Vila Valério - ES - CEP:
Contato	0000000000

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00001	00007926	ADESIVO - TAMANHO 13 X 13 - 4/0 CORES escrito na frente, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	3,800	3.800,00
00091	00001	00007926	ADESIVO - TAMANHO 13 X 13 - 4/0 CORES escrito na frente, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	3,800	3.800,00

Total do Lote: 7.600,00

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00002	00007924	ADESIVO - TAMANHO 20X15 - 4/0 CORES escrito na frente, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	6,150	6.150,00
00090	00002	00007924	ADESIVO - TAMANHO 20X15 - 4/0 CORES escrito na frente, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	6,150	6.150,00

Total do Lote: 12.300,00

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00003	00007801	ALVARÁ - FOLHA 16 4/1 COR COM CTP NO AP. 180G.	UN	700,00	3,000	2.100,00

Total do Lote: 2.100,00

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00004	00018374	BANER 3M X80CM	UN	2,00	470,000	940,00

Total do Lote: 940,00

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00005	00018377	BANER COLORIDO 1,20 X 0,80 EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO	UN	20,00	160,000	3.200,00

Total do Lote: 3.200,00

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00006	00018392	BANNER IMPRESÃO 04 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS PARA FIXAÇÃO DE ALUMÍNIO arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante.	M2.	450,00	160,000	72.000,00

Total do Lote: 72.000,00

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	FULL COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ	15.061.725/0001-67
Endereço	* -----, 0 - centro - Vila Valério - ES - CEP:
Contato	0000000000

00049	00007	00018372	BLOCO DE GUIA DE REMESSA DE ALIMENTOS composto por 02 vias; primeira via branca; segunda via verde - carbonada; picotado; medindo: 30 x 21 cm. bloco com 100 folhas.	BLS	130,00	56,000	7.280,00
Total do Lote: 7.280,00							

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00008	00018391	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO composto por 02 vias- carbonada; picotado; medindo: 30 x 21 cm. bloco com 100 folhas.	BLS	5,00	75,000	375,00
Total do Lote: 375,00							

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00009	00018376	BLOCO DIÁRIO DE PRODUÇÃO EM 03 VIAS CARBONADAS nas cores: branca, rosa e azul, medindo 14cm largura x 20 cm de altura, picotado nas vias branca e rosa. (com 50 vias de cada cor).	BLS	100,00	65,000	6.500,00
Total do Lote: 6.500,00							

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00007918	BANNER 1M X 80 CM	UN	10,00	160,000	1.600,00
00016	00010	00007918	BANNER 1M X 80 CM	UN	10,00	160,000	1.600,00
00046	00010	00007918	BANNER 1M X 80 CM	UN	10,00	160,000	1.600,00
00054	00010	00007918	BANNER 1M X 80 CM	UN	2,00	160,000	320,00
Total do Lote: 5.120,00							

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00011	00007917	BANNER 4M X 80 CM	UN	10,00	495,000	4.950,00
00015	00011	00007917	BANNER 4M X 80 CM	UN	2,00	495,000	990,00
00021	00011	00007917	BANNER 4M X 80 CM	UN	5,00	495,000	2.475,00
00029	00011	00007917	BANNER 4M X 80 CM	UN	2,00	495,000	990,00
00037	00011	00007917	BANNER 4M X 80 CM	UN	2,00	495,000	990,00
00045	00011	00007917	BANNER 4M X 80 CM	UN	1,00	495,000	495,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	FULL COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ	15.061.725/0001-67
Endereço	* -----, 0 - centro - Vila Valério - ES - CEP:
Contato	0000000000

Total do Lote: 10.890,00

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00012	00007933	BLOCO SUMÁRIO SOCIAL bloco com 100 folhas, com carbono na segunda folha.	BLS	10,00	70,000	700,00
00096	00012	00007933	BLOCO SUMÁRIO SOCIAL bloco com 100 folhas, com carbono na segunda folha.	BLS	20,00	70,000	1.400,00

Total do Lote: 2.100,00

00013 LOTE 13

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00013	00018378	CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA	UN	5,00	93,900	469,50
00077	00013	00018378	CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA	UN	3,00	93,900	281,70
00099	00013	00018378	CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA	UN	4,00	93,900	375,60

Total do Lote: 1.126,80

00014 LOTE 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00014	00018394	CARTAZ MEDIDNDO 65 X 45CM 4 X 0 COR- FORMATO A3- 90 G arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante.	UN	1.500,00	6,600	9.900,00

Total do Lote: 9.900,00

00015 LOTE 15

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00015	00018375	CARTILHA EDUCATIVA 15CMX21CM COM 08 PÁGINAS COLORIDA	UN	1.000,00	38,900	38.900,00

Total do Lote: 38.900,00

00016 LOTE 16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00016	00018382	CRACHÁ TRANSPARENTE VERTICAL 12X8CM E3M PVC COM CORDÃO DE SILICONE- PCT COM 50 UNID.	PCT	20,00	780,000	15.600,00

Total do Lote: 15.600,00

00017 LOTE 17

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00017	00018393	CRACHÁS EM COUCHE LISO 300GR - TAMANHO 10 X 15, EM 4 CORES acabamento cordão de nylon. arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante.	UN	400,00	6,700	2.680,00

Total do Lote: 2.680,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	FULL COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ	15.061.725/0001-67
Endereço	* -----, 0 - centro - Vila Valério - ES - CEP:
Contato	0000000000

00018 LOTE 18

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00018	00007069	CAPA DE PROCESSO BRANCA medindo 47,5 x 33 cm - no ap 180g.	UN	20.000,00	2,010	40.200,00
00006	00018	00007069	CAPA DE PROCESSO BRANCA medindo 47,5 x 33 cm - no ap 180g.	UN	1.000,00	2,010	2.010,00
00056	00018	00007069	CAPA DE PROCESSO BRANCA medindo 47,5 x 33 cm - no ap 180g.	UN	200,00	2,010	402,00
00058	00018	00007069	CAPA DE PROCESSO BRANCA medindo 47,5 x 33 cm - no ap 180g.	UN	500,00	2,010	1.005,00
00076	00018	00007069	CAPA DE PROCESSO BRANCA medindo 47,5 x 33 cm - no ap 180g.	UN	500,00	2,010	1.005,00
00114	00018	00007069	CAPA DE PROCESSO BRANCA medindo 47,5 x 33 cm - no ap 180g.	UN	500,00	2,010	1.005,00

Total do Lote: 45.627,00

00019 LOTE 19

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00019	00007923	CARTAZES - TAMANHO 60X40, 4/0 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	1.000,00	6,600	6.600,00
00080	00019	00007923	CARTAZES - TAMANHO 60X40, 4/0 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	50,00	6,600	330,00
00089	00019	00007923	CARTAZES - TAMANHO 60X40, 4/0 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	50,00	6,600	330,00

Total do Lote: 7.260,00

00020 LOTE 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00020	00007002	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 18,3 X 25 1/0 COR	UN	1.000,00	1,150	1.150,00
00065	00020	00007002	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 18,3 X 25 1/0 COR	UN	100,00	1,150	115,00
00075	00020	00007002	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 18,3 X 25 1/0 COR	UN	250,00	1,150	287,50
00094	00020	00007002	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 18,3 X 25 1/0 COR	UN	300,00	1,150	345,00
00102	00020	00007002	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 18,3 X 25 1/0 COR	UN	50,00	1,150	57,50
00110	00020	00007002	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 18,3 X 25 1/0 COR	UN	1.000,00	1,150	1.150,00

Total do Lote: 3.105,00

00021 LOTE 21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00021	00007931	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 22CM X 11CM- 1/0COR (MODELO CARTA)	UN	1.000,00	1,040	1.040,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/08/2019 10:16:01

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	FULL COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ	15.061.725/0001-67
Endereço	* -----, 0 - centro - Vila Valério - ES - CEP:
Contato	0000000000

00060	00021	00007931	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 22CM X 11CM- 1/0COR (MODELO CARTA)	UN	50,00	1,040	52,00
00095	00021	00007931	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 22CM X 11CM- 1/0COR (MODELO CARTA)	UN	300,00	1,040	312,00
00108	00021	00007931	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 22CM X 11CM- 1/0COR (MODELO CARTA)	UN	1.000,00	1,040	1.040,00

Total do Lote: 2.444,00

00022 LOTE 22

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00022	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	2.500,00	1,750	4.375,00
00007	00022	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	2.000,00	1,750	3.500,00
00019	00022	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	5.000,00	1,750	8.750,00
00053	00022	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	100,00	1,750	175,00
00059	00022	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	100,00	1,750	175,00
00064	00022	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	100,00	1,750	175,00
00074	00022	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	250,00	1,750	437,50
00093	00022	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	500,00	1,750	875,00
00101	00022	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	50,00	1,750	87,50
00109	00022	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	1.000,00	1,750	1.750,00

Total do Lote: 20.300,00

00023 LOTE 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00023	00018381	FAIXA COLORIDA 0,9 X 0,6 EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO DE ALTA DEFINIÇÃO	UN	5,00	90,000	450,00

Total do Lote: 450,00

00024 LOTE 24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00024	00018395	FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante.	M2.	350,00	160,000	56.000,00

Total do Lote: 56.000,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	FULL COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ	15.061.725/0001-67
Endereço	* -----, 0 - centro - Vila Valério - ES - CEP:
Contato	0000000000

00025 LOTE 25

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00025	00018373	FAIXA EM LONA- TAMANHO 0,80 CM X 2M para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	2,00	330,000	660,00
							Total do Lote: 660,00

00026 LOTE 26

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00026	00018384	FICHA DE CADASTRO contendo cada bloco 100 folhas 50 x 2; papel extracopy; 1ª via branca picotada; 2ª via azul bloco - tamanho 21,1 x 29,8 - 1/0 cores; capa g.colado e grampeado.	BLS	5,00	80,000	400,00
							Total do Lote: 400,00

00027 LOTE 27

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00027	00018371	FICHA DE OBSERVAÇÃO	UN	400,00	2,710	1.084,00
00043	00027	00018371	FICHA DE OBSERVAÇÃO	UN	200,00	2,710	542,00
							Total do Lote: 1.626,00

00028 LOTE 28

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00028	00018396	FOLDER 210 X 297MM, 4X4 CORES - TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO, 170G cobertuna verniz localizado f/v - dobra central arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante.	UN	15.000,00	2,690	40.350,00
							Total do Lote: 40.350,00

00029 LOTE 29

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00029	00007927	FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.	M	10,00	145,000	1.450,00
00023	00029	00007927	FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.	M	10,00	145,000	1.450,00
00031	00029	00007927	FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.	M	5,00	145,000	725,00
00039	00029	00007927	FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.	M	5,00	145,000	725,00
00083	00029	00007927	FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO	M	10,00	145,000	1.450,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	FULL COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ	15.061.725/0001-67
Endereço	* -----, 0 - centro - Vila Valério - ES - CEP:
Contato	0000000000

com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.

FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO

com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.

00092	00029	00007927		M	10,00	145,000	1.450,00
-------	-------	----------	--	---	-------	---------	----------

Total do Lote: 7.250,00

00030 LOTE 30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00030	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	10,00	380,000	3.800,00
00018	00030	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	2,00	380,000	760,00
00024	00030	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	10,00	380,000	3.800,00
00032	00030	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	2,00	380,000	760,00
00040	00030	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	2,00	380,000	760,00
00048	00030	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	2,00	380,000	760,00

Total do Lote: 10.640,00

00031 LOTE 31

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00031	00007934	FICHA PARA CADASTRAMENTO FAMILIAR bloco com 100 folhas, páginas numeradas de 01 a 04.	BLS	10,00	60,000	600,00
00097	00031	00007934	FICHA PARA CADASTRAMENTO FAMILIAR bloco com 100 folhas, páginas numeradas de 01 a 04.	BLS	20,00	60,000	1.200,00

Total do Lote: 1.800,00

00032 LOTE 32

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00032	00007920	FOLDER COM 01 (UMA) DOBRA - TAMANHO 20X15, 4X4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens	UN	1.000,00	3,750	3.750,00

Total do Lote: 3.750,00

00033 LOTE 33

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00033	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES	UN	3.000,00	1,840	5.520,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/08/2019 10:16:01

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	FULL COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ	15.061.725/0001-67
Endereço	* -----, 0 - centro - Vila Valério - ES - CEP:
Contato	0000000000

COM CTP.
escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.

00020	00033	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	8.000,00	1,840	14.720,00
00028	00033	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	2.000,00	1,840	3.680,00
00036	00033	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	2.000,00	1,840	3.680,00
00044	00033	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,840	1.840,00
00052	00033	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	200,00	1,840	368,00
00063	00033	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,840	1.840,00
00079	00033	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,840	1.840,00
00088	00033	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,840	1.840,00

Total do Lote: 35.328,00

00034 LOTE 34

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00034	00007935	INSCRIÇÕES PARA CURSOS E OFICINAS bloco com 100 folhas.	BLS	10,00	70,500	705,00

Total do Lote: 705,00

00036 LOTE 36

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00036	00018369	LIVRO PONTO CAPA DURA- 250 FLS- COR VERMELHA	UN	12,00	650,000	7.800,00
00033	00036	00018369	LIVRO PONTO CAPA DURA- 250 FLS- COR VERMELHA	UN	2,00	650,000	1.300,00
00041	00036	00018369	LIVRO PONTO CAPA DURA- 250 FLS- COR VERMELHA	UN	2,00	650,000	1.300,00

Total do Lote: 10.400,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/08/2019 10:16:01

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	FULL COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ	15.061.725/0001-67
Endereço	* -----, 0 - centro - Vila Valério - ES - CEP:
Contato	0000000000

00037 LOTE 37

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00037	00018370	MAPA DE CARGA HORÁRIA	UN	50,00	6,590	329,50
							Total do Lote: 329,50

00038 LOTE 38

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00038	00018383	PASTA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHE- 250G COM BOLSA INTERNA	UN	1.500,00	6,790	10.185,00
							Total do Lote: 10.185,00

00039 LOTE 39

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00039	00018380	PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR- INSULFIM	MT	150,00	97,000	14.550,00
00100	00039	00018380	PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR- INSULFIM	MT	100,00	97,000	9.700,00
							Total do Lote: 24.250,00

00040 LOTE 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	2.000,00	1,990	3.980,00
00017	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	5.000,00	1,990	9.950,00
00022	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,990	1.990,00
00030	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,990	1.990,00
00038	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,990	1.990,00
00047	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,990	1.990,00
00051	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	3.000,00	1,990	5.970,00
00067	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,990	1.990,00
00078	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,990	1.990,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/08/2019 10:16:01

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 28/08/2019 - Processo Nº 001662/2019

Vencedor	FULL COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ	15.061.725/0001-67
Endereço	* -----, 0 - centro - Vila Valério - ES - CEP:
Contato	0000000000

00087	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	1.000,00	1,990	1.990,00
00113	00040	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.	UN	15.000,00	1,990	29.850,00

Total do Lote: 63.680,00

00041 LOTE 41

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00041	00007821	PAPEL PARA HISTÓRICO ESCOLAR - TAMANHO A4, GRAMATURA 180 - COR BRANCA	UN	2.000,00	1,100	2.200,00
00027	00041	00007821	PAPEL PARA HISTÓRICO ESCOLAR - TAMANHO A4, GRAMATURA 180 - COR BRANCA	UN	2.000,00	1,100	2.200,00
00034	00041	00007821	PAPEL PARA HISTÓRICO ESCOLAR - TAMANHO A4, GRAMATURA 180 - COR BRANCA	UN	200,00	1,100	220,00
00042	00041	00007821	PAPEL PARA HISTÓRICO ESCOLAR - TAMANHO A4, GRAMATURA 180 - COR BRANCA	UN	500,00	1,100	550,00

Total do Lote: 5.170,00

Total do Fornecedor: 550.321,30

Total Geral: 587.971,30